REPUBLIKA E SHQIPERISE

i i s

FORWULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 133/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QF
ZGIIDHJEN, EMJEROHEN OSE USHTROINE FUNKSIONE PUBLIKE”

DATE: 11/05 /2018

Ry

! TE DHENAT PL,IBSQNALL;*

J|u

A. Gjeneralitetet aktualp)

EMER le'iL:{%-KNm-'SHE
MBIEMER - - ME[ALI-‘

ATESI . MIIvTAR

AMESI lj H zo,gt
 DATELINDIE i 05. cn'» 1979
VENDLINDJE - PEF;C!;U AJ,KUKES
VENDBANIM i MElfT[I‘rﬂd HAS
NR. ID H9=;,:0;<03Q

B. Gjeneralitete té mép,p*;shm@:

(Nése keni ndryshuar zyrtarigiy ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zymtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuct t€ gjitho i€ dhénat qé joné ndryshuar dhe
ac heré sa jané ndryshuar. Mpgdeklaiimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj 3<e, g€ mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té figjit nr. 138/2Q115, pé’rq’i)g‘;’p vepér penale sipas nenit 190 t& K~it Penal.)

DALLEND”"HE METALIA
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: EMER h DAlLE N[)Y%HE
MBIEMER - UKFBEBA\j
ATESI i ;XR
AMESI - ZOJk
DATELINDIE - 05 q_; 1979
VENDLINDJE B pEaﬁ IL_LM KUKES
A

MARRIE DIJENl :MBI EH IKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLAR!MH

N i i

Uné, i/e nénshkruari /a IDALLIHHLWSH-UE METALIA kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

c)

e)

P

Ky Formular p8rbén !pllpkuﬁ{ér];t zyrtar qé i drejiohet njé organi shietéror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe
publikimit. '

Pasqyrimiité dhenam; te rrgtwe né kéié Formular pérbén vepér penale dhe dénohet me burgim sipas nenit

.190 t& Kodit Penal.

Té dhénate pasqyr_y;pifa né kétd Formular i nénshtrohen verifikimit té plots, brenda dhe jashté Shqipérisé,

nga organet shtetérqre dhe PJjgnf(tJroria e Pérgjithshme.
Me plotésimin e ké@:ij Formylzri, kam dhéné pélgimin par verifikirin 2 gdo & dhéne personale, pérfshiré
gjurmét daktiloskopike dhe G0 18 dhéné tjetdr biometrike.

Pasqyrimiité dhenw; e pavie irieta, té paplota, dhe té pasakta n# kété Formular dhe refuzimi i depozitimit t&
gjurméve daktlloskopi ke pYs: ;eil skualifikimin e menjéhershém dhe né ¢do kohé nga
kand|d|m|/zgjedhja/ anérimy :\po ushtrimi i métejshém i funksionit pukilik.

Trajtimi i té dhengqrq; do tf kryhet né pérputhje me legjistacionin né fugi pér mbrojtjen e t& dhénave
personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarirnave té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e tjt dh€nave té pasqyruara né k&1é Formular.

KUIDES: JENG I/E SIGURT? SUGIERQHIT 0F NENSHKRIME ] KETU SEKSION! TE BEHET PASI EsitE PLOTESUAR SAKTE S
GATHE FORMULARIH

DALLENDYSHE METALIA

(emér, mbiemér, nénshkrim;}

DALLENDYVSHE METALIA
{emér, mbizmér, nénshkrim)
Fage 2




L SRR

TE DHENA MBJ|, GJENRIZN GIYQESORE TE PERSONIT

il ™

A jeni dénuar ndynjé hgré me vendim gjygésor t& formés s& preré nganjé autoritet
gjygésor shaiptar pse i hisaj?

{(vendos X pérbr| pérgji%r;jes)

PO ) X

Nése po, specifilqpni té (ipnénat e méposhtme:

. dhe c!a};é ] ‘fepra penale pér té cilén jeni dénuar

A Masa e dénimit me

Gjykata vengirnit gjypisor té X
HPhE . . "
formés sé p{rgré burgim Ne:ni Lloji

o T

amls R P

A jeni dénuar me bu_:-'gﬂm me vendim gjygésor jo pArfundimtar nga njé autoritet
giyaésor shqiptar pse i hiyaj, pér njé céshtje penale t& pa zgjidhur me vendim gjygésor té
formés sé preré ¥

(vendos X pérbr| pérgji%r;jes)

PO JG X

Nése po, specifilqp'ni té ;d]i"géna't e méposhtme:

DALLENI/YSHE MIETALIA
{emér, mbismér, nénshkrim) /]

/




Té dhénate Vepra penale pér té cilén jeni diénuar ot :?ndlmlD.. -
vendimit gjygésor Givka];a; pérfundimtar/Dénimi
fopérfundimtar Neni Hoji
- i
mls Lt
3. A keni gené ndo,pwjé herg né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?
(vendos X pérbr] pérgji{;jes)
PO JO X
- Nése po, specifiloni tg qlhénat e méposhtme:
_— alxl b b
Organi procedues | Qyteti, 5ptati Arsyet Periudha/Data Rezultatet
il Sl
Enl T
1Fr 1
1 ]
4, A keni gené ndomJéheFé i ndaluar apo arrestuar ngz organet ligjzbatuese, pér kryerjen

e njé vepre penjle ?

{vendos X pérbr| pérgji{;jes)

PO | 10 X

- Nése po, specifiloni tg q]h'e‘nat e méposhtme:

DALLENDYSHE MIETALIA
{emér, mbiamér, nénshkrifn)
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T L : .
Organi procedues Gteti, Slyteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet
e Eant
11F
L L ol -
5. A &shté caktuar nigaj jusk ndonjé heré masé shtrénguess e sigurisé personale,
né fugi ose jo?
(vendos X pérbr] pérgjii;jes)
PO JO X

- Nése po, specifilioni t§ ghénat e méposhtme:

Aktualisht né
fugi

E revokuar

i I

Ndalimi i daljes jashté shtetjt

Detyrimi pér t'u paraditur pg policiné gjygésore

1

Ndalimi dhe detyrimi i géngrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

s -

Shtrimi i p&rkohshém né nj& spital psi[ciatrik

i

- Nése po, specifiﬁ;c;pni té chénate méposhtme:

- Periudha, data

DALLENDVSHE MIETALIA

{emeér, mbizmér, nénshkrim)

W7
7




il

6. A éshté léshuar nqonjé heré ndaj personit tuaj njé urdnsr kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e vepraye penale?

(vendos X pérbrj pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni té c/hénat e méposhtme:

| P—— P

Ekzekutimi
{nése éshté né fugi apo jo)

" Autoriteti’

Arsyela eti, Shteti
~ urdhérues ‘ V] . _ .Qyt .

A &sht& marré ndonjéherd pérju masae débimit nga nié shtet ihuaj? (Me pérjashtim
té rastit kur jeni débuar zkskluzivisht pér shkeljen e rraguliave t& emigracionit qé kané té
b&jné me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& njé shtetité huaj)

(vendos X pérbrj pérgjigjes)

PO| 1 o o] x

- Nése po, specifiljoni t§ ¢ h&nat e méposhtme:

=y g
Qyteti dhe ) ‘ ] Periudha e ] )
Shteti ku keni Arsyejg dibimit débimit nga Té dhenat e akgit t& débimit

jetuar shteti i huaj

sl

DALLEND/YSHE MIETALIA

{emér, mbizmér, nénshkri ﬂ Z@/&/
/ (/ Fage 6




8. A keni jetuar ngonjé haré jashté territorit t& Repubiikés s& Shqipérisé pér mé shumé
se 1 muaj?

(vendos X pérbr| pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni té ¢ hénat e méposhtme:

L e

Qyteti dhe _ ‘ _ ‘

Shteti ku keni : Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
jetuar

[ i

Duke gené i vetédijshém pir pasojat ligiore né rast té deklarimeve & pavérteta, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Forrnular.

DALLENDYSHE METALIA

(emér, mbiemér, -nénshkrirm)

Skénim: NE rast referimi té aliteve, verdimeve dhe dokumenteve 1€ coktuora, bashidngiitini nfé kopje t€ tyre kéti
Formulari.

Mése piesé 18 caktuary 18 Formularit jané 18 pamjaftueshme pér ceklyrimin & 8 dhénave, shic aq pjesé sa ju
nevofiten pér pasqyrinin e Ve giitho 1€ dhénave.

D...A_L_L_EN.l?':ff&_liEiMM/
{emér, mbizmisr, fénshkrirg) /y




